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Muğla ilimiz 29 Temmuz 2021 tarihinden itibaren Cumhuriyet tarihinin en büyük 

orman yangınları ile karşı karşıya kalmıştır. Orman yangınları ile mücadelede görevli olan kamu 

kurumlarının envanterinde yeterli yangın söndürme uçak ve helikopteri bulunmadığı için 

zamanında ve yeterli müdahale yapılamamış ve bu yüzden 2 hafta boyunca yangınlar kontrol 

altına alınamamıştır. Muğla'daki orman yangınlarında, benzeri görülmemiş şekilde on binlerce 

hektarlık orman arazisi küle dönmüş, büyük bir ekolojik yıkım ve maddi hasar gerçekleşmiştir. 

Muğla'daki orman yangınlarının nedenlerinin ve yangınlardan dolayı oluşan hasarın 

tespit edilebilmesi ve bundan sonraki süreçte benzer yangın risklerinin ortadan kaldırılması 

için gereken önlemlerin alınması amacıyla Anayasa'nın 98. ve TBMM İçtüzüğü'nün 104. Ve 

105. Maddeleri uyarınca Araştırma Komisyonu kurulması ve Meclis Araştırması açılması için 

gereğini arz ederim. 

)l ~en 
Prof. Dr. Metin Ergun 
Muğla Milletvekili 



GEREKÇE 

Muğla ilimizde 29 Temmuz 2021 tarihinden itibaren ortaya çıkan orman yangınları, 
zamanında ve yeterli müdahale yapılamadığı için Cumhuriyet tarihimizin en büyük yangın 
felaketine dönüşmüştür. Orman yangınları ile mücadelede görev ve sorumluluğu bulunan 
kamu kurumlarının envanterinde yeterli yangın söndürme uçağı ve helikopteri bulunmadığı 
için bu yangınlar 2 hafta boyunca kontrol altına alınamamıştır. Basında yer alan bazı iddialara 
göre yangınlar sonucunda 70 bin hektarlık alanda on milyonlarca ağaç yanmış, benzeri 
görülmemiş bir ekolojik yıkım ve maddi hasar oluşmuştur. Söz konusu yangınlar toplam 
büyüklüğü itibariyle Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en büyük yangınları olarak kayıtlara 

geçmiştir. 

Yangınlar ortaya çıktıktan sonra, yangınlarla mücadele hayati bir önem arz eden yangın 
söndürme uçağı ve yangın söndürme helikopteri sayısının oldukça yetersiz olduğu 

anlaşılmıştır. İletişim Başkanlığı'nın "Devletimiz Ormanlarımız İçin Seferber" başlıklı 
bilgilendirme broşüründe ilgili kamu kurumlarının envanterinde sadece 3 yangın söndürme 
uçağı ve 38 helikopter bulunduğu belirtilmiştir. Yangınlara havadan müdahale konusunda 
envanterdeki araçların sayısının yetersizliği yangınların bilançosunu görülmemiş ölçüde . 
ağırlaştırmıştır. 

Yangınlarda ne kadar ağacın yandığı henüz tam olarak tespit edilememiştir. Orman 
yangınları neticesinde yanan on milyonlarca ağacın ve yok olan doğal hayatın yanı sıra bölgenin 
en önemli tarımsal üretim alanlarından birisi olan zeytincilik ve çam balı üretimi de büyük zarar 
görmüştür. 

Dolayısıyla, orman yangını riskinin en yüksek olduğu Ege ve Akdeniz bölgelerimizdeki 
geniş ormanlar ve ağaç varlığı dikkate alındığında, orman yangınları ile mücadelede sorumlu 
olan Tarım ve Orman Bakanlığı'nın yangınlara telafisi mümkün olmayan bir hazırlıksızlık 

içerisinde yakalandığı ortaya çıkmıştır. Söz konusu hazırlıksızlık sonucu yangınlara zamanında 
ve yeterli ölçüde müdahale edilememesi açık bir görevi ihmal olarak karşımızda durmaktadır. 

Tüm bu olgular dikkate alındığında, Muğla ilimizdeki orman yangınlarının ortaya çıkış 
nedenlerinin tespit edilmesi, oluşan zararın tazmini, orman yangınları ile mücadelede görevli 
kamu kurum ve kuruluşlarının ve yetkililerinin sorumluluklarının ortaya çıkarılması ve bundan 
sonraki yıllarda benzer felaketlerle karşı karşıya kalınmaması amacıyla alınması gereken 
tedbirlerin tespit edilmesi için Türkiye Büyük Millet Meclisi bünyesinde bir Araştırma 
Komisyonu kurulması ve Meclis Araştırması açılması için gereğini arz ederim. 
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